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PIGTAIL 9/125, LC/APC SM 1M

Cena 17,30 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12405

Kod producenta P-LCA-SM657A-1

Długość 1M

Typ złącza LC/APC

Opis produktu

PIGTAIL 9/125, LC/APC SM 1M – Klucz do Twojej infrastruktury sieciowej
W świecie technologii, niezawodność i wydajność są kluczowe. PIGTAIL 9/125, LC/APC SM 1M to produkt, który spełnia te
wymagania. Dzięki wysokiej jakości wykonania, idealnie sprawdzi się w każdych warunkach, zapewniając stabilne połączenie
w sieciach światłowodowych.

Korzyści z użycia PIGTAIL 9/125
Bezproblemowe połączenia w sieciach światłowodowych.
Wysoka jakość materiałów zapewniająca trwałość i niezawodność.
Łatwy w instalacji, co skraca czas konfiguracji sieci.

Cechy techniczne
Nazwa: PIGTAIL 9/125, LC/APC SM 1M
SKU: 12405
MPN: P-LCA-SM657A-1
Waga: 0.1000 kg

Wybierz PIGTAIL 9/125, LC/APC SM 1M i zyskaj pewność, że Twoja sieć będzie działać sprawnie i bez zakłóceń.
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